
 

 

 
 
 
 
 

CIG: Z743CE9FB2 

 

All’ Albo 

Ad Amministrazione trasparente 

Al DSGA 

Al SITO WEB 

Agli ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 

“Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 07 febbraio 2023 di approvazione del 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2023; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto del seguente servizio: servizio di 

pernottamento e pensione completa per ospite progetto memoria; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento di affidamento diretto del servizo 

di pernottamento con pensione completa presso la ditta Ro.Ma snc di Caligiuri e Rende “Hotel 

Caligiuri” p.i. 01932350794 con sede in Decollatura che ha offerto il servizio richiesto a 

condizioni  economiche favorevoli alla scuola per un importo di € 130,00 iva al 10% inclusa; 

di assumere l’apposito impegno di spesa per tale somma imputandolo nelle Attività 

all’Aggregato P. 2-10 del programma annuale 2023 scheda Progetto Memoria 

 
ll Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'ex art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004668 - 19/10/2023 - VI.3 - I


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

